IN.271.01.2019 e Zbuczyn, 2019-01-17

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.01.2019. Nazwa
zadania: ,Modernizacja budynkéw o$wiatowych w Gminie Zbuczyn w formule zaprojektuj i wybuduj”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytanie dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia o tresci:

Pytanie nr 1: :

Zapis w SIWZ montaz automatyki pogodowej oraz programatora do stosowania obnizen i przerw
w ogrzewaniu przy kottach w Zbuczynie i Czurytach jest niewykonalne. Jakie rozwigzanie proponuje
inwestor.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

We wszystkich szkofach zakres rob6t do wykonania w zakresie instalacji c.0. obejmuje m.in. montaz
automatyki pogodowej oraz programatora do stosowania obnizen i przerw w ogrzewaniu — szczegdlowe
rozwigzania bedzie zawieral wielobranzowy projekt techniczny budowlano-wykonawczy opracowany
przez Wykonawce i podlegajacy akceptacii Zamawiajgcego

Pytanie nr 2:

Czy przy wymianie podejécia do baterii z cieptg woda nie nalezy wymieni¢ podejécia do zimnej wody.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Przy wykonywaniu nowej instalacji c.w.u. i cyrkulacji wraz z izolacjg termiczng przewodéw nalezy
wykonaé takze nowa instalacje wody zimnej wraz z izolacjg termiczng przewodéw - parametry
materiatowe jak dla instalacji c.w.u. i cyrkulacii

Pytanie nr 3:

W jaki sposob nalezy wykona¢ reperacje po robotach sanitarnych w weziach sanitarnych. Czy po
wymianie podejécia do baterii uzupetniamy plytki tylko w miejscach bruzdy, czy wymieniamy wszystkie
plytki glazury w calym pomieszczeniu. Jezeli wymieniamy glazure czy wymieniamy takze terakote. Czy
Zamawiajacy oczekuje kapitalnego remontu pomieszczen sanitarnych (wymiana instalacji wod.-kan., co i
elektrycznej). Wykonanie tylko reperacji po wykonanych robotach sanitarnych pogorszy estetykg
pomieszczen.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami SIWZ:

We wszystkich budynkach nowe rury prowadzi¢ w posadzkach i bruzdach éciennych lub po wierzchu
przegréd budowlanych w zabudowie z ptyt G.-K. na ruszcie metalowym, dokonaé naprawy miejsc po
wykonanych bruzdach dla prowadzenia rur — standard wykonczenia nie gorszy niz istniejacy.

W przypadku koniecznosci przebudowy instalaci elektrycznej oéwietleniowej, nalezy jg wykonac jako pod
tynkowa. Dokona¢ naprawy miejsc po wykonanych bruzdach dla prowadzenia dodatkowych przewoddw,
jak i miejsc po zdemontowanych (wymienionych) oprawach) — standard wykoriczenia nie gorszy niz
istniejacy.

Pytanie nr 4:

W niektérych tazienkach w Zbuczynie wykonano kapitalny remont z wymiang wszystkich instalacji (wod-
kan i elektrycznych) wraz z wymiang glazury, szpachlowaniem itd. Pomieszczenia w bardzo dobrym
stanie technicznym — czy w tych pomieszczeniach takze wykona¢ wymiany ccw i co.

Odpowiedz na pytanie nr 4.

W jednym z budynkéw szkolnych w Zbuczynie (naroze pid.-zach. budynku szkolnego ,E")
przeprowadzono generalny remont pomieszczen 6 tazienek (w jednym pionie po dwie fazienki na trzech
kondygnacjach), gdzie wymieniono m.in. ruraz instalacji c.w.u. i c.o.. W ramach danego zamowienia
w tych pomieszczeniach nie nalezy uwzgledniaé jedynie wymiany rur wraz z izolacjami termicznymi.
Pytanie nr 5:

Dach Sali gimnastycznej w Czurytach wykonany jako dwuspadowy o duzym spadku. Wykonanie
docieplenia styropapa jest bardzo utrudnione na etapie wykonawstwa oraz pozniejszej eksploatacii. Czy
Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania i docieplenie np. wetna mineralng z pokryciem blachg
trapezows.



Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy nie dopuszcza innego rozwigzania niz okre$lona w zapisach SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy w ramach robét termomodernizacyjnych nalezy wykona¢ remonty kominéw wentylacyjnych i
dymowych — kominy z kottowni ($ciany, czapki, obrébki blacharskie, klamru wiazowe na komin)
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Remontéw kominéw z kotlowni nie nalezy wykonaé w ramach rob6t termomodernizacyjnych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na obrébki blacharskie blachy ptaskiej powlekanej gr. 0,5 mm,
opisana w PFU blacha 0,6 mm jest nietypowa gruboscig generalnie wykonywang na zamoéwienie.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy hie dopuszcza zastosowania innej blachy niz okreslona w zapisach SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy po wykonaniu docieplenia $cian zewnetrznych budynku Zamawiajacy oczekuje wykonania nowej
opaski wokét budynku, z kostki brukowej np. gr. 6 cm na podsypce piaskowej, zakoriczonej obrzezem
betonowym 206 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy nie oczekuje wykonania nowej opaski wokét budynku. Istniejace opaski uszkodzone
podczas wykonania robét nalezy odtworzy¢.

Pytanie nr 9:

Prosze o uzupetnienie PFU dla szkoly w Zbuczynie. W zalgczonej na stronie dokumentaciji przetargowej
w/w PFU jest nie kompletne — brakuje kilku ostatnich stron.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Petna wersja PFU dla szkoly w Zbuczynie zostata zamieszczona na stronie zamawiajgcego w dniu
17.01.2019r.

Pytanie nr 10:

W Audycie Energetycznym dla budynku szkoly w Borkach-Wyrkach w tabeli w pkt 4.b na stronie 7
wyszczegolniono w pkt. 8 tabeli powierzchnie pn: ,Sciana zewnetrzna przy gruncie” o powierzchni 79,29
m2. Czy powierzchnia ta réwniez podlega termomodernizacji? Brak odniesienia do zakresu robot
opisanych w PFU.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Tak.

Pytanie nr 11:

Prosze o zalgczenie do postepowania wzoru harmonogramu rzeczowo — finansowego stanowigcego
zatacznik nr 1 do umowy, ktérego to przekazania przez Wykonawce, zgodnie z § 2 ust. 6 Projektu Umowy
Zamawiajacy zada najpoézniej do dnia podpisania umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Wz6ér harmonogramu uwzgledniajacy zapisy SIWZ Zamawiajacy przekaze Wykonawcy niezwiocznie po
wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 12:

W nawigzaniu do zapiséw rozdziatu XIV SIWZ prosze o informacje dot. wadium wnoszonego w formie
innej niz pieniezna. Do oferty w sposéb trwaly nalezy dotgczy¢ oryginat czy kserokopie poreczenia
wadialnego? W przypadku dotaczenia do oferty kserokopii prosze o informacije czy oryginat nalezy ztozy¢
przed uptywem terminu sktadania ofert w jakims$ gabinecie w siedzibie Zamawiajacego, czy dotaczy¢ do
koperty z ofertg, ale nie w sposéb trwale zigczony z oferta.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Wadium w innej formie niz pieniezna nalezy ziozy¢ (oryginaf) przed uptywem terminu skiadania ofert
razem z ofertg w oddzielnej kopercie, kopie potwierdzong za zgodno$¢ z oryginatem oferent moze

zalgczy¢ do oferty.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integraing czescig specyfikacii
istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.



